
2020 年４月 17 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ 

代表者名 代表取締役社長 城詰 秀尊 

（コード：4401､東証第 1部） 

問合せ先 法務･広報部長 影島 光 

（TEL．03－4455－2803） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 14日に発表を予定しておりました2020 年３月期決算短信につきまして、 

発表を延期することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の拡大により、世界の企業活動に甚大な影響が生じており、当社

グループにおいても、マレーシア、インド等の一部の海外関係会社に対する当局からの外出禁

止令や事務所封鎖等の措置により、決算・監査業務に大幅な遅延が生じています。 

 当社は、５月 14 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、上記の理由により 2020

年３月期の決算発表を延期させていただきます。 

 

２．決算発表予定日 

 延期後の決算発表日は現時点で未定ですが、具体的な日付が決まり次第、速やかに開示いたし

ます。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


